Causæ excusantes ex parte creditoris. 116. Debitoris. 117. Excusat necessitas. 118. Quid si creditor etiam esset in necessitate. 119. An teneatur cum damno majore. 65 et 117 ad 3. Depositarius in quibus casibus teneatur restituere. 38. De restitutione honoris. XI. 3. Causæ excusantes. 4. De restitutione famæ. 18. Causæ excusantes. 19. De restitutione Religiosi. XIII. 10. An elector minus digni teneatur ad restit. 37. Restitutio fructuum non residentis, quantum et cuiusnam faciendâ. VII. 22 et 23. De pœnis canonicorum non resid. XIII. 51. An dives non succurrendo pauperi teneatur ad restit. X. 20. Si monitio restitutionis non est profutura, an omittenda. XVI. 115. Quid si confess. erravit circa imposit. restit. 122 ad 124. Compositio restitutionum an fieri possit ab Episcopo. XX. 69. Restitutio fructuum beneficii, vide *Beneficium.*

Restrictio mentalis quando fit, et an liceat. V. 15. 16.

Retentio partis stipendii an permittatur. XV. 65. Quid si celebrans remittit, etc. 69. Vide etiam *App.* III. 108.

Revelationes quales sint veræ, quales falsæ. *App.* I. 22.

Revocare et Revocatio. Per revocationem cessat dispensatio. II. 67. Quando revocari potest donatio. X. 133. De donatione causa mortis. 134. De revocatione privilegiorum. XX. 15. De expressa. 16. De tacita. 17. Et an requiratur intimatio vel publicatio. *Ibid.*

Reus. Quando tenetur ad suum delictum confitendum. XIII. 82. An cum pœna est magna. 83. An peccet si imponit sibi falsum delictum. 84. An si alius. 85. An possit resistere, et an fugere. 86 et VIII. 2. An infringere carceres, corrumpere custodem, et an aliis in hoc ei auxilium præbere, etc. XIII. 87.

Rubricæ Missalis an sint præcept. *Ap.* III. 112.

Rudes, si invalide confessi sint an teneantur repetere conf. XVI. 45 et 46. Obligatio interrogandi rudes, et præcipue quales interrogationes faciendæ. *Tr. ult.* 18 ad 30.

S

Sacerdos an possit benedicere chrisma. XVI. 40. An confirmare, etc. 44. An dispensare Communionem. XV. 8. An communicare ex seipso. 11. Quid si communicat modo laicorum. 58. An sacerdotes etiam divites possint accipere stipendium pro Missis. 52 ad 72. Quid si sacerdos retinet partem: si dat ad celebrandas Missas aliis minori probitate. 65. An simplex sacerdos possit absolvere a veniali. XVI. 76. An sacerdotes teneantur se reddere habiles ad confess., etc. 126 et 127. Sacerdotes celebrare non possunt contra prohibitionem Episcopi, etiam in ecclesiis Regularium. XX. 75 et 77. An Regulares, novitii, et servi, possint confiteri cuicumque sacerdoti. 110. De interrogationibus adhibendis cum sacerdotibus, et si sint confessarii. *Tr. ult.* 31. Si sacerdos celebrat in mortali, quot peccata commit. *Ap.* III. 13. An teneatur aliquando in anno celebrare. 111. Scitu necessaria ad absolvendum in necessitate. 130. Munus debendi et prædicandi. 131 et 132. Consilia sacerdotibus assistentibus morib. *App.* II. § I. Obligatio sacerdotum faciendi orationem mentalem. *App.* IV. § III.